*24.17*

cum oct. Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2  
vp. com. Dom.

\* Salutat. Angel. hor. 5 34. — Anim. hor. 8

- I**
- 2 Dom. 24 pt. Pent. (4.<sup>a</sup> pt. Epiph.) et 1.<sup>a</sup> 2  
Nov. *alb.* De ea sem. ut in psalt. et pr. loc.  
com. oct. Ad Prim. psalm. *Confitēmini...*  
et *Quicumque...* In Mis. 2.<sup>a</sup> or. oct. Cr.  
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com.  
Dom. et oct.—Post *Bmus. Dño.* (sin. *Fide-*  
*lium...*) dicunt. Vp. Defunct. dp. sin.  
psalm. *Judica...* cum prec. flex. gen. et or.  
*Fidel...* cum. integr. conclus. et sic in  
Laud. et Mis. sed in absolut. ad tūmul.  
semp. dicit. brev. conclus.

\* Ab his vp. usq. ad solis occas. seq. di-  
ei conced. *Indulg. Plenar.* omn. Christi  
fidel. qui confes. et S. Commun. relect.  
suam pr. Paroch. Eccles. visitav. et ibi  
pro necessit. Ecclesiae orav. quæ per mod.  
suff. Defunct. animab. applic. potest.

- 3 Fer. 2.<sup>a</sup> (*Comm. Omn. Fidel. Defunct.*) 3  
*rub.* SS. Innum. MM. Cæsaraug. dp. ll.  
I n. fer. occ. com. oct. (ŷ. *Lvtāmini...*)  
Cr. or. secret. pro oct. *Adesto...*—Vp. div.  
com. ant. oct. et SS. Vital. et soc. MM.  
ŷ. *Exultent...*

\* Dict. pt. Laud. *Bmus. Dño.* dic. (de præcepto) Matut. Defunct. et Laud. dp. sin. psalm. *De prof...* cum prec. flex. gen. et or. *Fidelium...* (ut in Vp.)—In Cathed. Mis. de fest. pt. Tert. et pt. Non. Mis. solemn. Defunct. (quæ est 1.<sup>a</sup> missal.)—Hodie omn. Mis. sunt de Req. (et sola Convent. pt. Tert. et pro *Spons.* in bitione. nupt. de Off. diei)—Quilibet Sacerd. potest celeb. 3 Mis. de Req. et 1.<sup>a</sup> dicit. ut in missal. in hac die. 2.<sup>a</sup> ut in annivers. et 3.<sup>a</sup> ut in quotid. cum ors. pr. et pro 1.<sup>a</sup> accip. elemos. *sed t. taxat. á lege synodal. vel á consuet.* (S. R. C. Rescrip. 1864)—Qui unam t. Mis. celeb. vult. tenet. elig. prim. Qui vero duas, quoad 2.<sup>am</sup> elig. potest ad lib.—In 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> non sum. purif. sed sumpt. Sang. et ad Off. 2 et 3 Mis. non absterg. Calix qui semper super corpor. ponit.—Dicunt. ors. consuet. in medio Altar. nempe *Quod ore...* manib. junct. ant. pect. et *Corpus...* dum in aquæ vâsc. ad hoc in Altar. posit. fit ablut. digit.

Sacerd. qui Mis. Convent. vel pro *Spons.* celeb. alias duas Mis. de Req. etiam celeb. potest.—Hodie usq. ad hor. 2 pt. merid. celebr. licet. (Bened. XIV. 21 Aug. 1748)

4 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp. 4

11. 1 n. fer. occ. 9 l. SS. com. oct. et SS. Cr.—In 2 vp. com. oct.

\* *Enix rub.* Oct. Titul. 11. 1 n. fer. occ. reliq. ut in fest. et cñi. 1. loc. 9 l. &. ut supra. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq. et oct.

In Cathed. pt. Comp. 3 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de annivers. pro animab. DD. Episc. Canonic. et Benef. huj. S. et Ap. Eccles. Cathed.

5 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* De 5.<sup>a</sup> die infraoct. sem. 11. 1 n. fer. occ. reliq. ut in die et pr. loc. Cr. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...*—2 vp.

\* *Enix alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp. fix. (heri) 11. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr.—In 2 vp. com. oct.

6 **Hodie Synodus.** Fer 5.<sup>a</sup> *alb.* De 6.<sup>a</sup> die infraoct. sem. ut heri sed in Mis. 4.<sup>a</sup> or. *Deus omni...* (*pro annivers. Consecrat. D. N. Episcopi*) omis. or. pro Pap. in Mis. priv. quia ead. est et nom. Antist. in solemn. in collect. *Et fémulos...*—2 vp.

*S. d.!*

**Mem. SS. Sacram.**

\* In Cathed. pt. Non. Mis. votiv. pro annivers. Consecrat. D. N. Episc. *alb.* ut

Dies  
mens.

**November**

Dies  
lunae.

in missal. cum *Gloria...* Cr. un. or. et Pf. cñis.

†

7 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. De 7.<sup>a</sup> die infraoct. sem. ut heri.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest. com. SS. Quat. Coronat. ŷ. Exultent...*

7 *L. h*

†

8 Sab. alb. Oct. omn. SS. dp. ut in fest. et pr. loc. 9 l. et com. SS. (*ŷ. Lætamini...*) Cr.—Vp. seq. com. ant. et Dom.

8 *L. n*

\* In Cathed. pt. Non. proces. ad S. Domin. Eccles. ubi canit. Mis. votiv. B. M. V. cum *Gloria...* et Cr. et or. *Deus cuj. misericord...* sub un. conclus. Pf. *In Venerat...* (ex voto terræmot. ann. Dñi. 1755)

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

†

9 Dom. 25 pt. Pent. (5.<sup>a</sup> pt. Epiph.) et 3.<sup>a</sup> Nov. (omit. 2.<sup>a</sup>) alb. Fest. Patroc. B. M. V. dp. 2.<sup>a</sup> clas. (In Cathed. solemn. ut 1.<sup>a</sup> clas.) H. præt. pr. ut 5 Aug. in añã. et ŷ. 7.<sup>o</sup> dicit. *Tuum. sanc. Patroc...* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Theod. M. in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. *In Festivitat...* (R. C.)—In 2 vp. com. seq. Dom. et SS. Triphon. et soc. MM.

9 *L. n*

\* Olula de Castro Titul. 1.<sup>a</sup> clas. cum oct. ut supra sed sin. com. SS.

Hodie conced. *Indulg. plenar. omn.*

Dies  
mens.

**November**

Fies  
lunae.

Christi fidel. qui confes. et S. Commun.  
refect. Mis. Convent. audier. orant. pro  
pace &

29. 10 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Andr. Avell. C. dp. ll. 1 n. 10 *S. no*  
ex Dom. ant. 9 l. et com. SS.—Vp. div.  
com. ant. et S. Men. M.

29. 11 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Martin. E. et C. dp. off. 11  
pr. 9 l. et com. Sti.—In 2 vp. com. seq.